学院党政联席会议纪要
	南京邮电大学计算机学院、软件学院
网络空间安全学院办公室

	  2020年1月10日

1月10日下午16：30，学院召开了2020年第2次党政联席会议。出席会议的有：党委书记刘蒙，党委副书记、院长肖甫，党委副书记、副院长何海洋，副院长章韵、张伟、黄海平，专职纪检委员殷安生。会议由刘蒙书记主持。列席会议的有学院办公室主任刘莉。
会议讨论、研究了以下议题：

议题一:布置传达师德师风文件
刘蒙书记传达了学校师德师风建设工作会议精神。经研究决定，学院成立师德师风建设委员会；建立师德师风责任网络；组织学习师德师风建设文件；开展师德师风风险点排查等工作，并制定了工作时间表。1月11日召开全院大会，由学院党委书记刘蒙、党委副书记、院长肖甫共同带领全院教师学习学校师德师风建设系列文件，并按照学校要求部署相关工作。
议题二：科研基金申报事宜
经研究，同意分管副院长提出的申报国家基金工作方案。
议题三：国际化指标完成情况
经研究决定，我们要在加强专业建设和学科建设的基础上，继续努力，创造条件，克服困难，不断加强学院本科生和研究生的国际化建设水平，争取完成今天的任务指标。
议题四：教师申请独立实验室事宜
经研究，按照学校相关规定办理。
议题五：研究生工作室相关事宜

经研究决定，由分管副院长负责按照学校要求，落实好研究生工作室及实验室防疫及安全等相关工作。

议题六：师德师风风险点排查工作

经研究决定，按照学校要求，于1月12日中午12点前完成学院师德师风风险隐患排查工作。相关工作完成情况报学院专职纪检委员备案。

议题七：纪检工作

学院专职纪检委员带领全体领导班子成员学习了省纪委关于春节期间加强四风建设的通知，重点介绍了违反八项规定的几类典型问题。